UKLAD WYKONAWCZY
ZMIANY W UKLADZIE WYKONAWCZYM NA 2011 ROK WEDLUG DZIALOW | DYSPONENTOW - DOCHODY

Klas.

Zatgcznik Nr 2 do Zarzgdzenia Nr 397/11
Prezydenta Miasta Szczecin
z dnia 12 sierpnia 2011 r.

Wyszczegolnienie

Dysponent: Wydziat Zdrowia i Polityki Spotecznej

852
85201

0750

0970

85202

0750

0970

Pomoc spoteczna
Placéwki opiekunczo-wychowawcze
Jjednostki pomocy spofecznej

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych oraz innych
umow o podobnym charakterze

Pozostate dochody jednostek budzetowych
Wptywy z réznych dochodow
Pozostate dochody jednostek budzetowych

Domy pomocy spotecznej
Jjednostki pomocy spofecznej

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych oraz innych
umoéw o podobnym charakterze

Pozostate dochody jednostek budzetowych
Wptywy z réznych dochodow

Pozostate dochody jednostek budzetowych

WYDZIAL. ZDROWIA | POLITYKI SPOLECZNEJ
OGOLEM DOCHODY

OGOLEM DOCHODY

Sygnatura: 10010015043142801102

Zmiany
ogotem

-40 000

-40 000
40 000

40 000

-33 130

-33130
33130

33130

GMINA POWIAT
wiasne zlecone por i por ieni wilasne zlecone P!
z administracja miedzy j.s.t. z administracja
rzadowq rzadowq

-40 000 - -

-40 000 - -
40 000 - -

40 000 - -

-33 130 - -

-33 130 - -
33130 - -

33130 - -

B P
miegdzy j.s.t.



